ﬁ”‘lﬁi’jﬁ AO g Y e ey W%
PER L'ITALIA DI DOMANI
m aaitUnione europea G W LTI gl Ialindomani

z= Istituto d’Istruzione Superiore Statale " Giuseppe Parini"
G’g-:r-'_{; . 3 Sede : Via Badoni, 2 - 23900 LECCO - Tel. (0341) 362430 / 362460
Lecco Cod.fisc. 83005740135 - e-mail: istituto@isgparinilecco.edu.it
\'& P.E.C. Icis01100x@pec.istruzione.it ( LCIS01100X@PEC.ISTRUZIONE.IT )
4 Corso diurno e serale: www.isgparinilecco.edu.it

All’albo online sez. bandi e gare
Agli atti
Amministrazione Trasparente - sez. Bandi di gara e contratti

OGGETTO: determina di aggiudicazione tramite trattativa diretta dei servizi e forniture, ai sensi
dell’art.50, comma 1, lett.b) del d.lgs. n.36/2023 - importo inferiore a 140.000 euro per la
realizzazione dei viaggi di istruzione a.s. 2024/2025 .

CIG: B54967EBD1

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA la Determina di affidamento diretto prot. n.566/I1.5 DEL 18/01/2025;
VISTA L’offerta pervenuta in MEPA con prot. n. 684/VI.2 del 21/01/2025;
VISTO I'importo del contratto: spesa complessiva massima di € 5.016,00;
DETERMINA

di affidare all’ Agenzia Katiuscia viaggi di Lipomo (CO), la fornitura del seguente servizio:

CIG: B54967EBD1

Lotto 2: viaggio d’istruzione a Napoli (3 giorni e 2 notti) classe 2E AFM dal 27/03/2025 al
29/03/2025

totale partecipanti n.21 alunni, n.2 docenti accompagnatori, n.1 genitore pagante;

totale importo € 5.016,00.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Raffaella Maria Crimella
(documento firmato digitalmente)

Firmato digitalmente da Crimella Raffaella Maria


mailto:istituto@isgparinilecco.edu.it
mailto:lcis01100x@pec.istruzione.it
mailto:LCIS01100X@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.isgparinilecco.edu.it/

		2025-01-23T12:10:18+0100
	RAFFAELLA MARIA CRIMELLA




